[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

от 16.12.2014                                                                                                  № 162

О присвоении адреса
земельному участку в деревне Николо-Плесна

           В целях приведения документов в соответствии, в соответствии с Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 01 августа 2012года № 98 «О порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области»,  Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 26 декабря 2012года № 120 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 01 августа 2012 № 98» и Правилами благоустройства территорий населённых пунктов Октябрьского сельского поселения», утверждёнными решением  Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района первого созыва от 19.03.2007 № 35 «О правилах благоустройства территорий населённых пунктов Октябрьского сельского поселения»,  администрация Октябрьского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Утвердить  адресную схему   деревни Николо - Плесна  (приложение1).
    2. Земельному участку, площадью 1477кв.м. на котором расположен объект культурного наследия регионального  значения «Церковь Благовещения с колокольней, середина ХVIII в.» присвоить адрес: 152962, Ярославская область, Рыбинский район, деревня Николо-Плесна (Ломовский сельский округ),  земельный участок 1.
    3. Присвоенный адрес подлежит обязательной регистрации в Адресном реестре Октябрьского сельского поселения.
    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения:                                       Н.Г.Ситников

Согласовано:

Начальник управления АПК, архитектуры
и земельных отношений администрации
Рыбинского муниципального района                                                           М.В.Лозовская

Исполнитель:
Специалист Октябрьского
Сельского поселения
Тел.257-680                                                                                                 Т.И.Гуляева

Направить:
Управление архитектуры и
земельных отношений                    -2 экз
Администрация Октябрьского
сельского поселения                        - 1экз.